
UCHWAŁA NR IV/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie 
na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, priorytet FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka 

i środowisko z EFRR, działanie: FENX.02.04 Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie klęskom 
i katastrofom, nabór nr: FENX.02.04-IW.01-002/23 oraz przyjęcia do realizacji projektu 

pn.: „Modernizacja parku miejskiego za Groblą w Bieruniu - etap I" w ramach przedsięwzięcia 
Zagospodarowanie terenów za Groblą na cele rekreacyjno-sportowe z elementami edukacji 

przyrodniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z wymogami zawartymi w Regulaminie naboru projektu w ramach Programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, priorytet FENX.02 Wsparcie 
sektorów energetyka i środowisko z EFRR, działanie: FENX.02.04 Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie 
klęskom i katastrofom, nabór nr: FENX.02.04-IW.01-002/23, na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bierunia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą 
„Modernizacja parku miejskiego za Groblą w Bieruniu - etap I” w ramach przedsięwzięcia Zagospodarowanie 
terenów za Groblą na cele rekreacyjno-sportowe z elementami edukacji przyrodniczej oraz przyjęcia do 
realizacji ww. przedsięwzięcia określonego we wniosku i Studium wykonalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8826C0DD-4A3B-4C74-8D50-A77CC298647F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


